ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	24 мая 2018 года

	№ 86/420-3

ст-ца Отрадная

Об определении количества членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 8 статьи 22, статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдума граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского Края от 08 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», с Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 (в редакции  постановлений ЦИК России от 26 марта 2014 года № 223/1435-6, от 10.06.2015 года. № 286/1680-6, от 23.03.2016 г. № 329/1874-6) календарным планом мероприятий по формированию нового состава участковых избирательных комиссий, действующих на территории Краснодарского края, территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Утвердить количественный состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
	№
избирательного
участка
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество членов УИК

	3801
	2258
	15

	3802
	2871
	15

	3803
	2197
	15

	3804
	1793
	14

	3805
	1983
	15

	3806
	2295
	15

	3807
	1953
	11

	3808
	2153
	15

	3809
	1000
	9

	3810
	157
	5

	3811
	393
	6

	3812
	413
	7

	3813
	115
	5

	3814
	1156
	12

	3815
	1155
	12

	3816
	1186
	12

	3817
	1198
	12

	3818
	448
	6

	3819
	188
	4

	3820
	283
	5

	3821
	986
	11

	3822
	417
	7

	3823
	890
	8

	3824
	710
	7

	3825
	207
	5

	3826
	344
	7

	3827
	1354
	11

	3828
	1077
	9

	3829
	318
	5

	3830
	643
	7

	3831
	764
	7

	3832
	1156
	11

	3833
	1280
	11

	3834
	78
	5

	3835
	110
	7

	3836
	192
	7

	3837
	375
	7

	3838
	1679
	12

	3839
	1121
	12

	3840
	154
	7

	3841
	824
	7

	3842
	2172
	13

	3843
	876
	7

	3844
	322
	5

	3845
	243
	4

	3846
	708
	7

	3847
	252
	5

	3848
	948
	10

	3849
	403
	7

	3850
	388
	7

	3851
	189
	5

1. Направить настоящее решение в СМИ для опубликования.
1. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.

	Председатель избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь комиссии

	И.В. Боярчук